

2025年澄江街道市政设施安全隐患改造工程
一标段（益健路（澄康路-朝阳路）及周边市政设施改造工程

招标控制价

招标控制价(小写): 2535470.04元

(大写): 贰佰伍拾叁万伍仟肆佰柒拾元零角肆分

招标人: _____ 工程造价
咨询人: _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: _____ 或其授权人: _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编制人: _____ 复核人: _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年6月12日 复核时间: 2025年6月13日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一标段（益健路（澄康路-朝阳路）
及周边市政设施改造工程）-道路排水

标段：

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		老路重新摊铺及交叉口铣刨部分						
1	041001004001	铣刨路面	1、材质：沥青混凝土，2、厚度：按实际，踏勘现场综合考虑，3、拆除物外运，堆场及运距由投标人自行考虑，残值自行考虑	m2	790	0.12	94.80	
2	041001001001	拆除路面	1、材质：现状道板砖，2、厚度：按实际，踏勘现场综合考虑，3、拆除物外运，堆场及运距由投标人自行考虑，含特种垃圾处置费	m2	1539	7.48	11511.72	
3	041001001002	拆除路面	1、材质：现状花岗岩铺地板，2、厚度：按实际，踏勘现场综合考虑，3、拆除物外运，堆场及运距由投标人自行考虑，含特种垃圾处置费	m2	171	59.79	10224.09	
4	040201021001	土工合成材料	1、材料品种、规格：非自粘式玻璃纤维格栅，规格指标参照《公路土工合成材料应用技术规范》。纵向抗拉强度 $\geq 50\text{KN/m}$ ，纵向延伸率 $\leq 3\%$ ，网孔尺寸 $12\times 12\sim 20\times 20$ （mm \times mm）	m2	2215	13.46	29813.90	
5	040203003001	透层、粘层	黏层沥青 1、材料品种：快裂的洒布型乳化沥青， 2、喷油量：0.5L/m ²	m2	2215	1.95	4319.25	
6	040203006001	沥青混凝土	中粒式沥青混凝土AC-20C 1、集料：石灰岩，2、厚度：5cm，3、厂拌机铺	m2	2215	62.65	138769.75	
7	040203003002	透层、粘层	黏层沥青 1、材料品种：快裂的洒布型乳化沥青， 2、喷油量：0.5L/m ²	m2	2215	1.95	4319.25	
8	040203006002	沥青混凝土	沥青玛蹄脂碎石混合料SMA-13C 1、集料：玄武岩，2、厚度：4cm，3、厂拌机铺	m2	2215	83.77	185550.55	
		分部小计					384603.31	
		老路病害严重部分						
		本页小计					384603.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一标段（益健路（澄康路-朝阳路）
及周边市政设施改造工程）-道路排水

标段：

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
9	041001001003	拆除路面	1、材质：现状道板砖，2、厚度：按实际，踏勘现场综合考虑，3、拆除物外运，堆场及运距由投标人自行考虑，含特种垃圾处置费	m ²	1425	6.10	8692.50		
10	041001001004	拆除路面	1、材质：现状花岗岩铺地板，2、厚度：按实际，踏勘现场综合考虑，3、拆除物外运，堆场及运距由投标人自行考虑，含特种垃圾处置费	m ²	75	32.32	2424.00		
11	041001003001	拆除基层	1、材质：现状类似于水泥混凝土等基础材质，踏勘现场综合考虑，2、厚度：按实际，3、拆除物外运，堆场及运距由投标人自行考虑，含特种垃圾处置费	m ³	300	64.96	19488.00		
12	041001003002	拆除基层	1、材质：现状类似于毛片等基础材质，踏勘现场综合考虑，2、厚度：按实际，3、拆除物外运，堆场及运距由投标人自行考虑，含特种垃圾处置费	m ³	600	52.42	31452.00		
13	040202001001	路床（槽）整形	1、夯实老路结构，K _v ≥90%	m ²	1500	1.95	2925.00		
14	040202011001	碎石	1、石料规格：按设计，2、厚度：≥20cm	m ³	300	291.10	87330.00		
15	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C20，2、厚度：20cm，3、养生	m ²	1500	111.55	167325.00		
16	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30，2、厚度：20cm，3、养生	m ²	1500	117.82	176730.00		
17	040201021002	土工合成材料	1、材料品种、规格：非自粘式玻璃纤维格栅，规格指标参照《公路土工合成材料应用技术规范》。纵向抗拉强度≥50KN/m，纵向延伸率≤3%，网孔尺寸12×12~20×20（mm×mm）	m ²	1500	13.46	20190.00		
本页小计								516556.50	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一标段（益健路（澄康路-朝阳路）
及周边市政设施改造工程）-道路排水

标段：

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
18	040203003003	透层、粘层	黏层沥青 1、材料品种：快裂的洒布型乳化沥青， 2、喷油量：0.5L/m ²	m ²	1500	1.95	2925.00	
19	040203006003	沥青混凝土	中粒式沥青混凝土AC-20C 1、集料：石灰岩，2、厚度：5cm，3、厂拌机铺	m ²	1500	62.65	93975.00	
20	040203003004	透层、粘层	黏层沥青 1、材料品种：快裂的洒布型乳化沥青， 2、喷油量：0.5L/m ²	m ²	1500	1.95	2925.00	
21	040203006004	沥青混凝土	沥青玛蹄脂碎石混合料SMA-13C 1、集料：玄武岩，2、厚度：4cm，3、厂拌机铺	m ²	1500	83.77	125655.00	
分部小计							742036.50	
混凝土路面改造部分								
22	060105006001	土工布铺设	1、材料：高性能专用聚酯布，最大拉伸强力等参见设计	m ²	550	13.27	7298.50	
23	040203003005	透层、粘层	黏层沥青 1、材料品种：快裂的洒布型乳化沥青， 2、喷油量：0.5L/m ²	m ²	550	1.95	1072.50	
24	040203006005	沥青混凝土	沥青玛蹄脂碎石混合料SMA-13C 1、集料：玄武岩，2、厚度：4cm，3、厂拌机铺	m ²	550	83.77	46073.50	
分部小计							54444.50	
混凝土路面破除顺接部分								
25	041001001005	拆除路面	1、材质：现状水泥混凝土路面，2、厚度：按实际，踏勘现场综合考虑，3、拆除物外运，堆场及运距由投标人自行考虑，含特种垃圾处置费	m ²	160	13.00	2080.00	
26	040202011002	碎石	1、石料规格：按设计，2、厚度：10cm	m ²	160	30.05	4808.00	
27	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30，2、厚度：20cm，3、养生	m ²	160	117.82	18851.20	
28	060105006002	土工布铺设	1、材料：高性能专用聚酯布，最大拉伸强力等参见设计	m ²	160	13.27	2123.20	
本页小计							307786.90	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一标段（益健路（澄康路-朝阳路）
及周边市政设施改造工程）-道路排水

标段：

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
29	040203003006	透层、粘层	黏层沥青 1、材料品种：快裂的洒布型乳化沥青， 2、喷油量：0.5L/m ²	m ²	160	1.95	312.00		
30	040203006006	沥青混凝土	沥青玛蹄脂碎石混合料SMA-13C 1、集料：玄武岩，2、厚度：4cm，3、厂拌机铺	m ²	160	83.77	13403.20		
分部小计								41577.60	
人行道									
31	041001002001	拆除人行道	1、材质：现状道板砖，2、厚度：按实际，3、含其粘结层等材质拆除，4、拆除物外运，堆场及运距由投标人自行考虑，含特种垃圾处置费	m ²	1300	7.48	9724.00		
32	041001001006	拆除路面	1、材质：现状花岗岩铺地板，2、厚度：按实际，踏勘现场综合考虑，3、拆除物外运，堆场及运距由投标人自行考虑，含特种垃圾处置费	m ²	50	59.82	2991.00		
33	040204002001	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：6cm厚红色透水砖，2、垫层：3cm厚M10水泥砂浆	m ²	1350	78.45	105907.50		
分部小计								118622.50	
侧平石									
34	041001005001	拆除侧、平（缘）石	1、材质：花岗岩平石，2、尺寸：按实际，踏勘现场综合考虑，3、拆除物外运，堆场及运距由投标人自行考虑，含特种垃圾处置费	m	1900	3.56	6764.00		
35	041001005002	拆除侧、平（缘）石	1、材质：花岗岩树穴侧石，2、尺寸：按实际，踏勘现场综合考虑，3、拆除物外运，堆场及运距由投标人自行考虑，含特种垃圾处置费	m	370	5.26	1946.20		
36	040204004001	安砌侧（平、缘）石	人行道收边 1、材料品种、规格：60*12.5*6花岗岩收边石，2、垫层：M10水泥砂浆	m	1900	31.09	59071.00		
本页小计								200118.90	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一标段（益健路（澄康路-朝阳路）
及周边市政设施改造工程）-道路排水

标段：

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
37	040204004002	安砌侧 （平、缘）石	机非混行车道收边 1、材料品种、规格： 60*30*13花岗岩收边石， 2、垫层：C20细石混凝土	m	950	117.80	111910.00		
38	050201004001	树池围牙、盖板 （算子）	树穴侧石 1、材料品种、规格： 52*8*20花岗岩， 2、垫层：M10水泥砂浆	m	370	58.67	21707.90		
39	050201004002	树池围牙、盖板 （算子）	树穴内部 1、材料品种、规格： 小方砖， 2、覆盖裸露原土	m ²	140	71.93	10070.20		
分部小计								211469.30	
其他									
40	040205006001	标线	1、材料品种：热熔	m ²	250	42.00	10500.00		
41	04B001	拆除警示桩	1、拆除现状警示桩， 2、拆除物外运，堆场及运距由投标人自行考虑，含特种垃圾处置费	根	30	30.00	900.00		
分部小计								11400.00	
雨水土石方工程									
42	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：现状土， 2、挖土深度：按实际， 3、土方外运，含场内打堆运输、外运费用、堆场费及特种垃圾处置费等	m ³	425.24	40.74	17324.28		
43	040103001001	回填方	1、填方材料品种：中粗砂， 回填至半管处， 2、分层夯实，密实度按设计要求	m ³	25.59	277.79	7108.65		
44	040103001002	回填方	1、填方材料品种：水泥稳定碎石， 回填至道路结构层底， 2、分层夯实，密实度按设计要求	m ³	269.99	357.36	96483.63		
45	040103001003	回填方	原雨水边沟部位 1、填方材料品种：C25混凝土	m ³	63	510.66	32171.58		
分部小计								153088.14	
雨水工程									
本页小计								308176.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一标段（益健路（澄康路-朝阳路）
及周边市政设施改造工程）-道路排水

标段：

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
46	040501004001	塑料管	雨水连接管 1、垫层：C30混凝土包管，2、材质及规格：dn315PE100，承压1.0MPa，3、接口：热熔	m	215	321.60	69144.00		
47	040501003001	铸铁管	1、垫层：15cm中粗砂，2、材质及规格：DN500球磨铸铁管，3、接口：T型胶圈柔性接口，4、闭水试验	m	115	552.47	63534.05		
48	040504002001	混凝土井	Φ1000钢筋砼污水井，平均井深2-2.5m，1、10cmC20砼垫层，2、井壁2以下采用钢筋砼C30现浇，其他采用M10水泥砂浆砌MU20砖，3、Φ700D400级球墨铸铁防沉降井座盖、塑钢爬梯及防坠网，4、模板制安，详见图纸苏S01-2021-233	座	9	5602.50	50422.50		
49	040504009001	雨水口	甲型雨水口 1、10cm碎石，10cmC30砼垫层，2、井壁采用M10水泥砂浆砌MU20砖，3、750*450球墨铸铁雨水箅子，4、模板制安，详见图纸苏S01-2021-287	座	39	1125.81	43906.59		
50	04B003	现状井盖处理	1、原有井盖拆除，2、井周加固，3、更换球磨铸铁井座盖，4、规格：参照现状，踏勘现场综合考虑	座	46	2115.51	97313.46		
分部小计								324320.60	
分部分项合计								2041562.45	
1	041104003001	施工护栏	1、护栏类型：投标人综合考虑，2、满足相关部门要求	项	1	9891.95	9891.95		
2	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	17773.30	17773.30		
3	041101005001	井字架	1、井深：4.0m以内	座	4	208.29	833.16		
4	041101005002	井字架	1、井深：2.0m以内	座	5	108.77	543.85		
5	041107002001	排水、降水	1、方式自行考虑	项	1	2481.60	2481.60		
6	041107002002	临时封堵、接入原有检查井	1、临时封堵、接入原有检查井	项	1	3000.00	3000.00		
本页小计								358844.46	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：一标段（益健路（澄康路-朝阳路）
及周边市政设施改造工程）-道路排水

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	37577.16			
1.1		基本费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.500	31141.29			
1.2		增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.3		扬尘污染防治增加 费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.310	6435.87			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
6	041109006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	041109007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.650	34255.42			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：一标段（益健路（澄康路-朝阳路）
及周边市政设施改造工程）-道路排水

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109011001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.030	622.83			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
12	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
合 计					72455.41			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：一标段（益健路（澄康路-朝阳路）
及周边市政设施改造工程）-道路排水

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111	钢筋	Φ10以外	t	6.738472	3186.67	21473.29	
2	01010111~1	钢筋	Φ10以外	t	3.4632	3186.87	11036.77	
3	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.19278	3233.15	623.29	
4	01292307	彩钢板	1800×850 δ 3	块	113.849	55.40	6307.23	
5	02050115	橡胶圈	DN500	个	22.3922	42.88	960.18	
6	02190111	尼龙帽		个	102.384	0.74	75.76	
7	02270103	清洁棉布		kg	1.247129	5.15	6.42	
8	02330105	草袋子		只	1395.61664	0.86	1200.23	
9	03410205	电焊条		kg	51.316056	5.28	270.95	
10	03410205~1	电焊条		kg	26.3736	5.28	139.25	
11	03511042	U型穿钉	R=90	kg	120.366	5.87	706.55	
12	03515100	圆钉		kg	0.34542	4.64	1.60	
13	03515100~1	圆钉		kg	3.308312	4.64	15.35	
14	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	12	4.87	58.44	
15	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.782	4.87	3.81	
16	03570217~1	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.89424	4.87	4.35	
17	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	19.820179	4.87	96.52	
18	03570231~1	镀锌铁丝	18~22#	kg	7.486668	4.87	36.46	
19	03590700	铁件		kg	8.782992	4.80	42.16	
20	03631905	合金钎头	Φ135	个	0.059785	2744.16	164.06	
21	03655102	铣刨鼓边刀		把	6.952	11.58	80.50	
22	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	12436.65561	0.23	2897.74	
23	04010611~1	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	1284.079657	0.23	299.19	
24	04030105~3	中粗砂		t	48.56982	124.85	6063.94	
25	04030107	中(粗)砂		t	91.770299	124.85	11457.52	
26	04030107~2	中(粗)砂		t	4.063741	124.85	507.36	
27	04050217	碎石	40	t	11.63565	124.85	1452.71	
28	04050219	碎石	60	t	628.624	124.85	78483.71	
29	04130101	机砖		百块	159.15564	67.00	10663.43	
30	04130101~1 4	机砖		百块	11.65725	67.00	781.04	
31	04230108	防水剂		kg	57.851607	6.43	371.99	
32	04270807- 1~1	混凝土垫块		m3	0.09246	710.00	65.65	
33	05250501	木柴		kg	193.94	0.94	182.30	
34	11030703	沥青漆		kg	53.574486	10.29	551.28	
35	11550105	石油沥青		kg	395.0705	5.66	2236.10	
36	11550504	乳化沥青		kg	4070	3.20	13024.00	
37	12010301	柴油		t	0.407	6940.00	2824.58	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：一标段（益健路（澄康路-朝阳路）
及周边市政设施改造工程）-道路排水

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	12050303	润滑油		kg	2.40227	7.72	18.55	
39	12300382	三氯乙烯		kg	0.04171	6.31	0.26	
40	12333513	脱模剂		kg	14.30496	17.15	245.33	
41	12370305	氧气		m ³	6.81549	2.83	19.29	
42	12370335	乙炔气		kg	2.27183	15.44	35.08	
43	14010304	钢管		kg	48.1	3.77	181.34	
44	14010320	焊接钢管	DN40	m	0.0345	15.92	0.55	
45	14092505~1	DN500球磨铸铁管		m	109.787	490.40	53839.54	
46	14370303	橡胶护套管		m	1.725	6.43	11.09	
47	15020106	镀锌管件	DN40	个	4.034	6.32	25.49	
48	26060701~1	dn315PE100		m	208.55	196.20	40917.51	
49	30410504	铸铁爬梯		kg	263.93724			
50	31090107	草板纸	80#	张	38.88	0.26	10.11	
51	31150101	水		m ³	1438.596386	4.50	6473.68	
52	31150101~1	水		m ³	32.556028	4.50	146.50	
53	31150301	电		kW·h	74.713186	0.86	64.25	
54	31150301~1	电		kW·h	20.66328	0.86	17.77	
55	31150702	煤		t	1.10245	740.00	815.81	
56	32010501	复合木模板面板		m ²	7.266	38.54	280.03	
57	32011102	钢模板		kg	93.105936	3.86	359.39	
58	32020115	零星卡具		kg	70.05835	4.18	292.84	
59	32020116	卡具及零星扣件		kg	1.156	4.18	4.83	
60	32030513	扣件		个	7.696	4.89	37.63	
61	32030711	木脚手板		m ³	0.018	1919.20	34.55	
62	32090101	模板木材		m ³	0.237893	1586.47	377.41	
63	32090508	钢支撑		kg	42.269765	4.10	173.31	
64	33010313~2	Φ700D400级球墨铸铁防沉降井座盖		套	9	737.69	6639.21	
65	33010313~3	球磨铸铁井座盖		套	46	737.69	33933.74	
66	33012301~1	750*450球墨铸铁雨水箅子		套	39.39	285.00	11226.15	
67	33030101~1	高性能长丝聚酯布		m ²	791.792	6.50	5146.65	
68	33030111	土工格栅		m ²	4142.968	6.50	26929.29	
69	33030132	玻璃纤维格栅	G200-2X	m ²	790.141	6.50	5135.92	
70	33070301~1	60*12.5*6花岗岩收边石		m	1928.5	21.00	40498.50	
71	33070301~2	60*30*13花岗岩收边石		m	964.25	101.00	97389.25	
72	33070701~1	52*8*20花岗岩		m	375.55	41.00	15397.55	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：一标段（益健路（澄康路-朝阳路）
及周边市政设施改造工程）-道路排水

标段：

第3页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
73	33092503	荷兰砖人行道	200×100× (40~50)	m2	1319.652	55.00	72580.86	
74	33092503~1	小方砖		m2	136.8528	55.00	7526.90	
75	34020901	木枕		m3	0.16	1071.94	171.51	
76	80210108~2	C30粒径16砣32. 5级坍落度35-50 (商品砣) (非泵送)		m3	0.7308	410.68	300.12	
77	80210118~1	C20细石砣 (商品砣) (非泵送)		m3	11.628	380.10	4419.80	
78	80210144~1	C20粒径40砣32. 5级坍落度35-50 (商品砣) (非泵送)		m3	308.1114	380.10	117113.14	
79	80210146~1	C25粒径40砣42. 5级坍落度35-50 (商品砣) (非泵送)		m3	64.26	393.20	25267.03	
80	80210147~1	C30粒径40砣32. 5级坍落度35-50 (商品砣) (非泵送)		m3	46.7058	410.68	19181.14	
81	80210147~2	C30粒径40砣32. 5级坍落度35-50 (商品砣) (非泵送)		m3	396.286116	410.68	162746.78	
82	80250511	中粒式沥青混凝土		t	440.9705	477.86	210722.16	
83	80252541	沥青玛蹄脂碎石 混合料沥青混凝土		t	458.607	738.03	338465.72	
84	80330301~1	水泥稳定碎石		t	512.44102	166.77	85459.79	
85	CL-D00001	特种垃圾处置费		m3	1354.25	2.66	3602.31	
86	CL-D00001~1	特种垃圾处置费		m3	425.24	2.66	1131.14	
87	CL-D00003	拆除警示桩		根	30	30.00	900.00	
88	CL-D00005~1	爬梯		个	45	15.00	675.00	
89	CL-D00006~1	防坠网		座	9	50.00	450.00	
90	CL-D00008	临时封堵、接入 原有检查井		项	1	3000.00	3000.00	
合计							1575557.51	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：一标段（益健路（澄康路-朝阳路）
及周边市政设施改造工程）-路灯

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	307.52			
1.1		基本费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.200	283.86			
1.2		增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.3		扬尘污染防治增加 费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.100	23.66			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
6	041109006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	041109007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.650	390.31			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：一标段（益健路（澄康路-朝阳路）
及周边市政设施改造工程）-路灯

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109011001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.030	7.10			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
12	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
合 计					704.93			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

